
 

Transportlīdzekļa VOLVO V40 v/n MB 3569 novērtējums 

 

 

TRANSPORTLĪDZEKĻA NOVĒRTĒŠANAS AKTS Nr.2173-1/2025 

 
 

Informācija par vērtējumu  x-ir 

Vērtējuma pasūtītājs: SIA “KANNAS 2” maksātnespējas procesa administrators Ilze 

Šķiliņa 

Vērtēšanas uzdevums: Noteikt transportlīdzekļa tirgus un piespiedu pārdošanas vērtību 

atsavināšanas gadījumā 

Vērtēšanas mērķis: Visvairāk iespējamās tirgus un piespiedu pārdošanas vērtības 

apzināšanai un nav izmantojams citiem mērķiem 

Apskates datums, vieta: 06.02.2025. Saldus novads, Saldus pagasts, “Klinšrozītes” 

Vērtēšanas datums: 17.03.2025 

Vērtēšanu veica vērtētājs: Aivis Everss, sertifikāts Nr.20 
 

Informācija par transportlīdzekli 

Marka, modelis: VOLVO V40 

Tips: Hečbeks 

Valsts numurs: MB 3569 

VIN numurs: YV1MV79L1G2295006 

Reģistrācijas apliecības Nr.: AF 3195994 

1.reģistrācijas datums: 17.09.2015 

Motora tilpums (cm³): 1969 

Motora jauda (kW/zs): 110/149 

Degviela: Dīzeļdegviela  

Odometra rādījums km: 197 989 (pēc CSDD datiem fiksēti 07.03.2023.) 

Krāsa Pelēka 

Tehniskā apskate derīga līdz: 25.03.2024 (nav derīga) 

Sēdvietas: 5 

Īpašnieks: SIA “KANNAS 2”  
Turētājs: SIA “KANNAS 2”  
 

Novērtēšanas rezultāti 
Noteiktā tirgus vērtība: 5 800 EUR* 

Noteiktā piespiedu pārdošanas vērtība: 4 100 EUR* 
 

*Transportlīdzekļa vērtības norādīta ar pievienotās vērtības nodokli, ja tāds ir piemērojams un ja vērtējumā nav noteikts citādi. 

Novērtējuma rezultāti nav attiecināmi uz kādu citu datumu. 

Noteiktās vērtības ir piemērojamas tikai gadījumā, ja vērtējamā transporta līdzekļa tehniskais stāvoklis atbilst apskatē 

konstatētajam. 

Novērtējums veikts pamatojoties uz tirgus vērtību analīzi, vērtējamā transporta līdzekļa likviditāti uz novērtēšanas brīdi un reālo 

tirgus situāciju Latvijas Republikā. Apsekošanas brīdī tiek novērtēti transporta līdzekļa vizuālie defekti. Vērtējot pieņemts, ka 

nav īpaši apstākļi, kas pazemina transporta līdzekļa vērtību un var tikt atklāti tikai ar speciālām inženiertehniskās izpētes 

metodēm. Vērtētājs nenes atbildību par minēto īpašo apstākļu atklāšanu vai gadījumu, kad tādi tiek atklāti. 

Vērtējums derīgs 2 mēneši no vērtēšanas dienas. 

Vērtējums ir elektroniski parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu.   

Aivis Everss 

Kustamās mantas vērtēšana, sertifikāta Nr.20. 



 

 
 

Transportlīdzekļa VOLVO V40 v/n MB 3569 novērtējums 

 
 

2 

Transportlīdzekļa komplektācija un papildaprīkojums  x-ir 

 

Tehniskā stāvokļa apskates rezultāti           

 

 

 

 

  

Aprīkojums Aprīkojums, Hi-Fi Salons, gaismas, spoguļi Stūre, drošība, cits 

 automātiskā ātr. kārba  autonomā apsilde x pusādas apdare x stūre ar ādas apdari 

x manuālā ātr. kārba x kruīzkontrole  ādas apdare  el. stūres lifts 

x el. logu pacēlāji  distances kontrole  koka apdare x multi stūre 

 pr. el. logu pacēlāji   lane assist x roku balsts  stūres apsilde 

 kondicionieris  pneimopiekare  ledusskapis x stabilitātes sistēma 

x klimatkontrole  x borta dators  el. reg. sēdekļi x signalizācija 

 lūka  jumta reliņi  sēdekļu apsilde   imobilaizers 

 el. lūka  piekabes āķis  ventilējami sēdekļi  marķējums 

 el. panorāmas lūka x vieglmetāla diski  masāžas sēdekļi  riepu spied. kontr 

x nokrišņu sensors  aizsargstieņi  sēdekļu atmiņa  2 uzrādīto atslēgu sk. 

 soft close  sliekšņi  sporta sēdekļi x R-design pakotne 

 head-up displejs  4x4  komforta sēdekļi   

 night vision  magnetola  ksenona lukturi   

 keyless go x CD  papildus lukturi   

 el. bagažnieka aizv.  CD mainītājs x miglas lukturi   

 el. aizm. saulessargs  DVD  lukturu mazgātāji   

 priekšējie parktronic  TV funkcija x el. reg. spoguļi   

x aizm. parktronic  TV monitori x el. nolokāmi spoguļi   

 atpakaļskata kamera  rācija x apsildāmi spoguļi   

 apkārtējā skata kameras  hands-free     

x navigācijas sistēma  subwoofer     

x tonēti stikli x bluetooth     

 start/stop funkcija  audio sistēma     

Virsbūve Priekšējam triecienstienim nolobījies krāsojums, vietām 

skrāpējumi.  

Krāsojums Minēto defektu vietās bojāts. 

Piezīmes:   Automašīna ilgstoši netiek ekspluatēta, kā rezultātā bojāti bremžu diski, kluči, redzams, ka 

novilkta rokas bremze. 

Iespējams slēptie defekti. 

Apsekošanas dienā automašīnai nosēdusies akumulatora baterija, kā rezultātā nav zināms precīzs odometra 

rādījums. 

Vējstikls/akmens trieciens Bojāts Mazs Liels Plaisa 

Priekšējais vējstikls     

Piezīmes    

Salons Bojāts Nekopts Traipi Izdeguši caurumi 

Vadītāja sēdeklis     

Blakusēdētāja sēdeklis     

Piezīmes:  

 

Riepu atlikums (%) / disks Bojāts Skramba Bedre Rūsa 

Priekšējā ass ~ 50%  x   

Otrā ass ~ 50%  x   

Piezīmes:  



 

 
 

Transportlīdzekļa VOLVO V40 v/n MB 3569 novērtējums 

 
 

3 

 

Transportlīdzekļa vērtības aprēķinu tabula 

 

 

  

Vērtējamais objekts

Vērtējamā kustamā manta VOLVO V40 VOLVO V40 VOLVO V40 VOLVO V40

Vizuālais stāvoklis

Priekšējam triecienstienim 

nolobījies krāsojums, vietām 

skrāpējumi. Automašīna ilgstoši 

netiek ekspluatēta, kā rezultātā 

bojāti bremžu diski, kluči, 

iespējams slēptie defekti

Norma Norma Norma

Izlaiduma gads 2015 2016 2016 2015

Odometra stāvoklis km 200 000 323 200 214 121 311 600

Tehniskā apskate Nav derīga Derīga Derīga Derīga

Komplektācija R-Design R-Design R-Design R-Design

Atrašanās vieta Latvija Latvija Latvija Latvija

Datu veids Piedāvājums Piedāvājums Piedāvājums

Informācijas avots https://www.ss.com/msg/lv

/transport/cars/volvo/v40/

bdbdmg.html

https://www.ss.com/msg/lv

/transport/cars/volvo/v40/

bkhbip.html#photo-2

https://www.ss.com/msg

/lv/transport/cars/volvo/

v40/belkel.html#photo-17

Pārdošanas cena, EUR 7 399 8 790 6 950

Vērtību ietekmējošie faktori

Darījumu apstākļi -10 -10 -10

Vērtība pēc darījumu apstākļu aprēķina 6 659 7 911 6 255

Izlaiduma gads -5 -5 0

Odometra stāvoklis km 20 0 20

Vizuālais stāvoklis -15 -15 -15

Tehniskā apskate -5 -5 -5

Komplektācija -5 -5 -5

Kopējās korekcijas -10 -30 -5

Aprēkinātā kustamās mantas tirgus

vērtība, EUR 

5 824 5 993 5 538 5 942

Noapaļojot Eur 5 800

Aprēķinātā tirgus vērtība Eur ar PVN 5 800  

Aprēķinātā piespiedu pārdošanas 

vērtība Eur ar PVN
4 100

Kustamās mantas vērtības noteikšanai tika izmantota (salīdzināmo darījumu) pieeja.

Vērtēšanas gaitā tiek veikta vērtējamam OBJEKTAM līdzvērtīgu objektu salīdzināšana, vadoties no reāliem notikušiem pārdevumiem un piedāvājumu tirgū. 

Salīdzināmie kritēriji ir ņemti pēc profesionālo vērtētāju prakses metodiskajiem ieteikumiem, ņemot vērā būtiskākās atšķirības starp salīdzināmo un vērtējamo 

objektu. 

Koeficients ir lielāks par 0% (jeb pozitīvs), ja, pēc vērtētāju slēdziena, novērtējamais objekts, konkrētajā vērtību ietekmējošā faktora ietekmē, ir pārāks attiecībā 

pret salīdzināmajiem objektiem.

Koeficients ir mazāks par 0% (jeb negatīvs), ja, pēc vērtētāju slēdziena salīdzināmajiem objektiem konkrētajā korekcijas faktora ietekmējošā faktora ietekmē, ir 

pārāki attiecībā pret novērtējamo objektu.

Salīdzinamie objekti

Transportlīdzekļa foto fiksācija 



 

 
 

Transportlīdzekļa VOLVO V40 v/n MB 3569 novērtējums 

 
 

4 

  

  

  
 

  

 

 

 

  



 

 
 

Transportlīdzekļa VOLVO V40 v/n MB 3569 novērtējums 

 
 

5 

 

   

 

 

 

 

 

 

PIELIKUMI 

  

 

 

 

 

  

 

 

  

 

  

  



 

 
 

Transportlīdzekļa VOLVO V40 v/n MB 3569 novērtējums 

 
 

6 

 



 

 
 

Transportlīdzekļa VOLVO V40 v/n MB 3569 novērtējums 

 
 

7 

 



 

 
 

Transportlīdzekļa VOLVO V40 v/n MB 3569 novērtējums 

 
 

8 

 



 

 
 

Transportlīdzekļa VOLVO V40 v/n MB 3569 novērtējums 

 
 

9 

 



 

 
 

Transportlīdzekļa VOLVO V40 v/n MB 3569 novērtējums 

 
 

10 

 



 

 
 

Transportlīdzekļa VOLVO V40 v/n MB 3569 novērtējums 

 
 

11 

 



 

 
 

Transportlīdzekļa VOLVO V40 v/n MB 3569 novērtējums 

 
 

12 

 



 

 
 

Transportlīdzekļa VOLVO V40 v/n MB 3569 novērtējums 

 
 

13 

 



 

 
 

Transportlīdzekļa VOLVO V40 v/n MB 3569 novērtējums 

 
 

14 

 



 

 
 

Transportlīdzekļa VOLVO V40 v/n MB 3569 novērtējums 

 
 

15 

 

 

KOPIJA 


